様式第２（第６条関係） ※受理年月日   年  月  日

 ※受理番号

 ※備   考

変更届出書

                                                                 令和７年5月26日

埼玉県知事 様

名  称 三菱地所・サイモン株式会社

代表者名 代表取締役 山岸 正紀

住  所 東京都千代田区大手町一丁目９番７号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

      名 称：ふかや花園プレミアム・アウトレット

      所在地：埼玉県深谷市花園１番地

２  変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

   代表者の氏名

（変更前）

  別紙１ 小売業者一覧のとおり

（変更後）

     別紙２ 小売業者一覧のとおり

３ 変更の年月日

 令和７年3月17日 外

４ 変更する理由

  既存のテナントの社名・代表者名・住所変更等の為

収受
埼玉県

'07.05.26
商業・サービス

産業支援課

25

2024/04/ 01 時点

ふかや花園

フェーズ 区画番号 小売業者の名称 店舗の名称 主要販売品目

PhaseⅠ 210 ナイキジャパングループ合同会社 Nike Unite 靴、衣料品、雑貨 職務執行者 小林　哲二 107-6210 東京都港区赤坂九丁目7番1号

PhaseⅠ 305 プーマジャパン株式会社 Puma / Cobra Puma Golf 靴、衣料品、雑貨 代表取締役 井上　緑斎 141-0032 東京都品川区大崎二丁目1番1号

PhaseⅠ 315 ボードライダーズジャパン合同会社 QUIKSILVER STORE 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 サミー・ユー 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

PhaseⅠ 400 テーラーメイドゴルフ株式会社 Taylor Made ゴルフ用品、衣料品、靴、雑貨 代表取締役 デビッド・エイブルス 135-0064 東京都江東区青海二丁目4番24号

PhaseⅠ 405 リーバイ・ストラウスジャパン株式会社 Levi's 衣料品、雑貨 代表取締役 ディビッド・ハマティ 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目16番12号

PhaseⅠ 410 株式会社パルグループホールディングス Ciaopanic / Dou Dou 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 井上　隆太 541-0045 大阪市中央区道修町三丁目6番1号

PhaseⅠ 420 ツヴィリングJ.A.ヘンケルスジャパン株式会社 Zwilling J.A. Henckels/Staub 包丁、クックウェア、テーブルウェア、ビューティーツール 代表取締役 アンドリュー・ハンキンソン 501-3911 岐阜県関市肥田瀬4064番地

PhaseⅠ 425 株式会社ツヅキ ママのリフォーム 洋服のお直し 代表取締役 都築　宏一郎 277-0005 千葉県柏市柏344番地2

PhaseⅠ 500 ラルフローレン合同会社 Polo Ralph Lauren
ポロ・ラルフ・ローレン・コーポレーションおよびそのグループ会社
の取り扱い製品すべて

代表取締役 安田　誠 150-0001 東京都渋谷区神宮前四丁目25番15号

PhaseⅠ 600 株式会社丸広百貨店 モイサイタマ マルヒロ 食物販、雑貨、イートインカフェ 代表取締役 伊藤　敏幸 50-0043 埼玉県川越市新富町二丁目6番1号

PhaseⅠ 610、635、1010 株式会社TSI New Balance Golf/PING/Pearly Gates ゴルフ用品、衣料品、靴、雑貨 代表取締役 下地　毅 107-0052 東京都港区赤坂八丁目5番27号

PhaseⅠ 615 シチズンリテイルプラニング株式会社 CITIZEN 時計、雑貨 代表取締役 瀧澤　誠 169-0073 東京都新宿区百人町二丁目27番7号

PhaseⅠ 620 株式会社コロンビアスポーツウェアジャパン Columbia/MOUTAIN HARD WEAR/SOREL 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 マッスィモ・ラッザリ 160-0022 東京都新宿区新宿六丁目27番30号

PhaseⅠ 625 アシックスジャパン株式会社 asics 靴、衣料品、雑貨 代表取締役 阿部　雅 136-8585 東京都江東区新砂三丁目1番18号

PhaseⅠ 700 株式会社イノウエ 長瀞とガレ/小江戸まめ屋 酒類販売、豆類、土産品 代表取締役 井上　裕羽也 369-1305 埼玉県秩父郡長瀞町長瀞447

PhaseⅠ 710 福助株式会社 Fukuske 衣料品、雑貨 代表取締役 坂本　友哉 135-0064 東京都江東区青海二丁目4番24号

PhaseⅠ 715 グンゼ株式会社 Gunze 衣類、雑貨 代表取締役 佐口　敏康 623-8511 京都府綾部市青野町膳所1番地

PhaseⅠ 720 株式会社コルグ KORG 電子楽器、音響器具 代表取締役 加藤　世紀 168-0073    東京都杉並区下高井戸一丁目15番12号

PhaseⅠ 725 株式会社リーガルコーポレーション REGAL FACTORY　STORE 靴、雑貨 代表取締役 青野　元一 279-8553 千葉県浦安市日の出二丁目1番8号

PhaseⅠ 730 セイコーリテールマーケティング株式会社 seiko 時計、雑貨 代表取締役 清水　浩史 104-0032 東京都中央区八丁堀三丁目1番9号

PhaseⅠ 735、1515、2200 エース株式会社 Ace Bags&Luggage 鞄、雑貨 代表取締役 森下　宏明 541-0059 大阪府大阪市中央区博労町四丁目5番2号

PhaseⅠ 800 VFジャパン株式会社 Timberland 靴、衣料品、雑貨 代表取締役 ミッチェル・フォン・ウィテイカー 107-0052 東京都港区赤坂八丁目5番34号

PhaseⅠ 805 株式会社三陽商会 MACKINTOSH PHILOSOPHY 衣料品、雑貨 代表取締役 大江　伸治 160-0003 東京都新宿区四谷本塩町6番14号

PhaseⅠ 810 株式会社スタッフインターナショナルジャパン Dsquared2 衣料品、雑貨 代表取締役 横溝　知将 150-0022 東京都渋谷区恵比寿南一丁目15番1号

PhaseⅠ 815 株式会社モンクレールジャパン MONCLER GENIUS 衣料品、雑貨 代表取締役 八木　雄三 107-0061 東京都港区北青山三丁目6番7号

PhaseⅠ 820 トリーバーチ・ジャパン株式会社 TORY BURCH 衣料品、雑貨 代表取締役 ロッシュ・エドゥアール・マリー 107-0061 東京都港区北青山二丁目5番8号

PhaseⅠ 825 八木通商株式会社 J&M Davidson 鞄、雑貨 代表取締役 八木　雄三 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜三丁目1番9号

PhaseⅠ 830 FASHION BOX JAPAN株式会社 REPLAY 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 リッカルド・パンツァリン 107-0062 東京都港区南青山五丁目4番27号

PhaseⅠ 835 株式会社WEAVA TATRAS 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 杉岡　弘康 150-0022 東京都渋谷区恵比寿南一丁目20番6号

PhaseⅠ 905 デサントジャパン株式会社 DESCENTE OUTLET STORE GOLF 衣料品、靴、雑貨、ゴルフ用品 代表取締役 嶋田　剛 543-0033 大阪府大阪市浪速区湊町一丁目2番3号

PhaseⅠ 910 アメアスポーツジャパン株式会社 PeakPerformance 服飾、靴、雑貨 代表取締役 ショーン　ヒリアー 160-0022 東京都新宿区新宿六丁目27番30号

PhaseⅠ 915 ミレー・マウンテン・グループ・ジャパン株式会社 Millet 衣料品、雑貨、用具 代表取締役 ペア・ラスムセン 141-0021 東京都品川区上大崎三丁目1番1号

PhaseⅠ 1000 株式会社成城石井 成城石井 調理食品 代表取締役 原　昭彦 220-0004 神奈川県横浜市西区北幸二丁目9番30号

PhaseⅠ 1015 ルックスオティカジャパン株式会社 Oakley 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 山崎　真也 102-0084 東京都千代田区二番町4番地5号

PhaseⅠ 1100 株式会社デイトナ・インターナショナル FREAK’S STORE OUTLET 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 佐々木　聡 150-0001 東京都渋谷区神宮前三丁目25番15号

PhaseⅠ 1105 株式会社ビームス BEAMS 衣料品、雑貨 代表取締役 設楽　洋 150-0001 東京都渋谷区神宮前一丁目5番8号

PhaseⅠ 1215 タペストリー・ジャパン合同会社 COACH 鞄、靴、衣料品、雑貨 プレジデント兼最高経営責任者 デイヴィッド・ハワード 106-6119 東京都港区六本木六丁目10番1号

PhaseⅠ 1230 KCAオペレーションズ株式会社 あそぼ！ガリガリ君 ガリガリ君グッズ、遊戯場の設営と運営 代表取締役 大野　純也 197-0832 東京都あきる野市上代継600番地

PhaseⅠ 1310 株式会社ベイクルーズ JOURNAL STANDARD / Spick&Span / EDIFICE et IENA 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 窪田　祐 150-0022 東京都渋谷区渋谷一丁目23番21号

PhaseⅠ 1400 株式会社ブルックスブラザーズジャパン Brooks Brothers 衣料品、雑貨 代表取締役 新倉　修司 141-0021 東京都品川区上大崎三丁目1番1号

PhaseⅠ 1405 株式会社ニューバランスジャパン New Balance 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 久保田　伸一 101-0051 東京都千代田区神田神保町1丁目105番

PhaseⅠ 1415 株式会社ナイスクラップ Nice Claup / Olive des Olive 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 井上　隆太 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

PhaseⅠ 1505 株式会社エアウィーヴ airweave 寝具、雑貨 代表取締役 高岡　本州 474-0053 愛知県大府市柊山町八丁目288番地

PhaseⅠ 1510 株式会社エクスプローラーズトーキョー　 Takeo Kikuchi 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 尾関　修司 650-8585 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番1号

PhaseⅠ 1520 株式会社アダストリア .st 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 福田　三千男 150-8510 東京都渋谷区渋谷二丁目21番1号

PhaseⅠ 1600 株式会社エービーシー・マート Hawkins/Danner by ABC-MART , Vans/Saucony by
ABC-MART

靴、雑貨、衣料品 代表取締役 野口　実 150-0041 東京都渋谷区神南一丁目11番5号

PhaseⅠ 1610 トリンプ・インターナショナル・ジャパン株式会社 Triumph 下着、衣料品、雑貨 代表取締役 ヴァンサン・ネリアス 104-0045 東京都中央区築地五丁目6番4号

PhaseⅠ 1615 株式会社クリエイティブヨーコ Pet Paradise/上島珈琲店
Pet Paradise：ペット関連商品、日用品、上島珈琲店：カフェ、コー
ヒー豆

代表取締役 北原　武幸 381-0034 長野県長野市高田667番地16

PhaseⅠ 1700 株式会社オンデーズ OWNDAYS メガネ、雑貨 代表取締役 田中　修治 140-0002 東京都品川区東品川二丁目2番8号

PhaseⅠ 1705 株式会社グループセブジャパン T-fal フライパン、鍋、キッチン用品及び小型家電製品 代表取締役 アンドリュー・ブバラ 107-0062 東京都港区南青山一丁目1番1号

PhaseⅠ 1810 株式会社オンワード樫山 23区 Select 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 保元　道宜 103-8239 東京都中央区日本橋三丁目10番5号

PhaseⅠ 1910 アディダスジャパン株式会社 adidas factory outlet 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 小佐妻　綾子 106-0032 東京都港区六本木一丁目9番10号

PhaseⅠ 1925 株式会社グラニフ Graniph 衣料品、雑貨 代表取締役 村田　昭彦 150-0001 東京都渋谷区神宮前二丁目34番17号

PhaseⅠ 2005、2015 合同会社PVHジャパン Tommy Hilfiger/Calvin Klein 衣料品、靴、雑貨 ゼネラルマネージャー ラジーブ・シャルマ 100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号

別紙1　小売業者一覧

代表者 住所

PhaseⅠ 2020 マークジェイコブスジャパン株式会社 Marc Jacobs 衣料品、鞄、靴、雑貨 代表取締役 福元　ゲーリー 107-0062 東京都港区南青山三丁目1番3号

PhaseⅠ 2030 株式会社バロックジャパンリミテッド Tuin Greenery 観葉植物、花、関連雑貨 代表取締役 村井　博之 153-0042 東京都目黒区青葉台四丁目7番7号

PhaseⅠ 2100 株式会社豊田貿易 Gente di Mare 衣料品、雑貨 代表取締役 豊田　隆二 160-0023 東京都新宿区西新宿三丁目8番5号

PhaseⅠ 2105 株式会社エトロ・ジャパン ETRO 衣料品、雑貨 代表取締役 ファビオ・ストラーダ 107-0062 東京都港区南青山五丁目11番5号

PhaseⅠ 2110 株式会社ナルミヤ・インターナショナル petit main 衣料品、雑貨 代表取締役 國京　紘宇 105-0011 東京都港区芝公園二丁目4番1号

PhaseⅠ 2115 トゥミジャパン合同会社 TUMI 鞄、雑貨 代表取締役 造田　博之 150-0011 東京都渋谷区東三丁目16番3号

PhaseⅠ 2120 Hunter Japan株式会社 HUNTER 靴、服、雑貨 代表取締役 山本　善洋 150-0002 東京都渋谷区渋谷二丁目11番6号

PhaseⅠ 2125 ディーゼルジャパン株式会社 DIESEL 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 高實　康誠 542-0076 大阪府大阪市中央区難波五丁目1番60号

PhaseⅠ 2130 ジョルジオアルマーニジャパン株式会社 ARMANI 衣料品、雑貨 代表取締役 笹野　和泉 104-0061 東京都中央区銀座五丁目5番4号

PhaseⅠ 2140 ヒューゴボスジャパン株式会社 BOSS Outlet 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 比留間　育洋 107-0062 東京都港区南青山五丁目2番1号

PhaseⅠ 2145 Michael Kors Japan合同会社 Michael Kors 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 山崎　大輔 107-0062 東京都港区南青山一丁目2番6号

PhaseⅠ 2155 フルラジャパン株式会社 FURLA 鞄、靴、雑貨 代表取締役 森本　綾 150-0001 東京都渋谷区神宮前一丁目5番8号

PhaseⅠ 2205 サーモス株式会社 サーモス ストア 雑貨 代表取締役 片岡　有二 959-0215 新潟県燕市吉田下中野1435番地

PhaseⅠ 2210 株式会社ドーム UNDER ARMOUR 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 北島　義典 135-0063 東京都江東区有明一丁目3番33号

PhaseⅠ 2220 ELCジャパン合同会社 The Cosmetics Company Store 化粧品、香水 代表取締役 ジェームズ・アクィリナ 100-8333 東京都千代田区丸の内三丁目2番3号

PhaseⅠ 2225 株式会社ワコール Wacoal Factory Store 衣料品 代表取締役 川西　啓介 601-8313 京都府京都市南区吉祥院中島町29番地

PhaseⅠ 2230 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa 衣料品、雑貨 代表取締役 米田　幸正 108-0073 東京都港区三田一丁目4番1号

PhaseⅠ 2235 ヘインズブランズジャパン株式会社 Champion 衣料品、雑貨 代表取締役 及川　洋一 160-0016 東京都新宿区信濃町35番地

PhaseⅠ 2240 株式会社ユナイテッドアローズ United Arrows 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 松崎　善則 150-0001 東京都渋谷区神宮前三丁目28番1号

PhaseⅠ 2250 株式会社サイプレス Theory 衣料品、雑貨 代表取締役 中島　仁三 153-0043 東京都目黒区東山一丁目8番6号

PhaseⅠ 2255 COLE HAAN JAPAN合同会社 COLE HAAN 靴、雑貨 ゼネラルマネージャー ローラ・ウィリアムズ・ケリー 107-0061 東京都港区北青山三丁目3番11号

PhaseⅠ 2300 テンピュール・シーリー・ジャパン有限会社 Tempur 寝具 代表取締役 パスカール　ラオ 650-0032 兵庫県神戸市中央区伊藤町119

PhaseⅠ 2308 カシオマーケティングアドバンス株式会社 Casio Watch 時計、雑貨 代表取締役 鈴木　裕之 102-0093 東京都千代田区平河町二丁目4番12号

PhaseⅠ 2330 株式会社サンリオ Sanrio 雑貨 代表取締役 辻　朋邦 141-8603 東京都品川区大崎一丁目6番1号

PhaseⅠ 2335 株式会社レガロ Moussy/Shel'tter 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 石田　俊哉 153-0043 東京都目黒区東山一丁目8番6号

PhaseⅠ 2345 株式会社Francfranc Francfranc BAZAR 雑貨 代表取締役 佐野　一幸 107-0061 東京都港区北青山三丁目5番12号

PhaseⅠ 2350 株式会社ベリテ Verite 宝飾品、貴金属下取り 代表取締役 ジャベリ・アルパン・キルティクマール 221-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号

小売業者数合計　81社

2025/04/ 01 時点

ふかや花園

別紙２　小売業者一覧

フェーズ 区画番号 小売業者の名称 店舗の名称 主要販売品目 変更年月日 事項

PhaseⅠ 210 ナイキジャパングループ合同会社 Nike Unite 靴、衣料品、雑貨 職務執行者 小林　哲二 107-6210 東京都港区赤坂九丁目7番1号

PhaseⅠ 305 プーマジャパン株式会社 Puma / Cobra Puma Golf 靴、衣料品、雑貨 代表取締役 井上　緑斎 141-0032 東京都品川区大崎二丁目1番1号

PhaseⅠ 315 ボードライダーズジャパン合同会社 QUIKSILVER STORE 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 サミー・ユー 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

PhaseⅠ 400 テーラーメイドゴルフ株式会社 Taylor Made ゴルフ用品、衣料品、靴、雑貨 代表取締役 比留間　育洋 135-0064 東京都江東区青海二丁目4番24号 2024/06/01 代表者変更

PhaseⅠ 405 リーバイ・ストラウスジャパン株式会社 Levi's 衣料品、雑貨 代表取締役 ディビッド・ハマティ 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目16番12号

PhaseⅠ 410 株式会社パルグループホールディングス Ciaopanic / Dou Dou 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 松尾　勇 541-0045 大阪府大阪市中央区道修町三丁目6番1号 2025/01/09 代表者変更

PhaseⅠ 420 ツヴィリングJ.A.ヘンケルスジャパン株式会社 Zwilling J.A. Henckels/Staub 包丁、クックウェア、テーブルウェア、ビューティーツール 代表取締役 アンドリュー・ハンキンソン 501-3911 岐阜県関市肥田瀬4064番地

PhaseⅠ 425 株式会社ツヅキ ママのリフォーム 洋服のお直し 代表取締役 都築　宏一郎 277-0005 千葉県柏市柏344番地2

PhaseⅠ 500 ラルフローレン合同会社 Polo Ralph Lauren
ポロ・ラルフ・ローレン・コーポレーションおよびそのグループ会社の取り扱い
製品すべて

代表取締役 安田　誠 150-0001 東京都渋谷区神宮前四丁目25番15号

PhaseⅠ 600 株式会社丸広百貨店 モイサイタマ マルヒロ 食物販、雑貨、イートインカフェ 代表取締役 伊藤　敏幸 350-0043 埼玉県川越市新富町二丁目6番1号

PhaseⅠ 605 株式会社バンジハンエース Capsule Park カプセルトイ 代表取締役 池田　慎一郎 111-0043 東京都台東区駒形一丁目3番16号 2024/04/01 三共木工株式会社（飲食）退社、2024/7/17　新規契約

PhaseⅠ 610、635、825、1010 株式会社TSI New Balance Golf/PING/Nano Universe ゴルフ用品、衣料品、靴、雑貨 代表取締役 下地　毅 107-0052 東京都港区赤坂八丁目5番27号 2024/10/02 825区画　八木通商株式会社退社、2024/10/3　新規契約

PhaseⅠ 615 シチズンリテイルプラニング株式会社 CITIZEN 時計、雑貨 代表取締役 瀧澤　誠 169-0073 東京都新宿区百人町二丁目27番7号

PhaseⅠ 620 株式会社コロンビアスポーツウェアジャパン Columbia/MOUTAIN HARD WEAR/SOREL 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 マッスィモ・ラッザリ 160-0022 東京都新宿区新宿六丁目27番30号

PhaseⅠ 625 アシックスジャパン株式会社 asics 靴、衣料品、雑貨 代表取締役 阿部　雅 100-7024 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号

PhaseⅠ 700 株式会社イノウエ 長瀞とガレ/小江戸まめ屋 酒類販売、豆類、土産品 代表取締役 井上　裕羽也 369-1305 埼玉県秩父郡長瀞町長瀞447

PhaseⅠ 710 福助株式会社 Fukuske 衣料品、雑貨 代表取締役 坂本　友哉 135-0064 東京都江東区青海二丁目4番24号

PhaseⅠ 715 グンゼ株式会社 Gunze 衣類、雑貨 代表取締役 佐口　敏康 623-8511 京都府綾部市青野町膳所1番地

PhaseⅠ 720 株式会社コルグ KORG 電子楽器、音響器具 代表取締役 加藤　世紀   206-0812       東京都杉並区下高井戸一丁目15番12号

PhaseⅠ 725 株式会社リーガルコーポレーション REGAL FACTORY　STORE 靴、雑貨 代表取締役 青野　元一 279-8553 千葉県浦安市日の出二丁目1番8号

PhaseⅠ 730 セイコーリテールマーケティング株式会社 seiko 時計、雑貨 代表取締役 清水　浩史 104-0032 東京都中央区八丁堀三丁目1番9号

PhaseⅠ 735、1515、2200 エース株式会社 Ace Bags&Luggage/Orobianco/Zero Halliburton 鞄、雑貨 代表取締役 森下　宏明 541-0059 大阪府大阪市中央区博労町四丁目5番2号

PhaseⅠ 800 昭和西川株式会社 SHOWA NISHIKAWA 寝具、雑貨、衣料品 代表取締役 西川　恵 103-0027 東京都中央区日本橋一丁目1番7号 2024/11/20  VFジャパン株式会社 退店、2024/11/21　新規契約

PhaseⅠ 805 株式会社三陽商会 MACKINTOSH PHILOSOPHY 衣料品、雑貨 代表取締役 大江　伸治 160-0003 東京都新宿区四谷本塩町6番14号

PhaseⅠ 810 株式会社スタッフインターナショナルジャパン Dsquared2 衣料品、雑貨 代表取締役 横溝　知将 150-0022 東京都渋谷区恵比寿南一丁目15番1号

PhaseⅠ 815 フェラガモ・ジャパン株式会社 FERRAGAMO 靴、雑貨、衣料品 代表取締役 小田切　賢太郎 104-0061 東京都中央区銀座七丁目8番2号  2024/05/10 株式会社モンクレールジャパン退社、2024/10/26　新規契約

PhaseⅠ 820 トリーバーチ・ジャパン株式会社 TORY BURCH 衣料品、雑貨 代表取締役 エドゥアール・マリー・ロッシュ 107-0061 東京都港区北青山二丁目5番8号 2024/07/29 代表者変更

PhaseⅠ 830 FASHION BOX JAPAN株式会社 REPLAY 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 リッカルド・パンツァリン 107-0062 東京都港区南青山五丁目4番27号

PhaseⅠ 835 株式会社WEAVA TATRAS 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 杉岡　弘康 150-0022 東京都渋谷区恵比寿南一丁目20番6号

PhaseⅠ 905 デサントジャパン株式会社 DESCENTE OUTLET STORE GOLF 衣料品、靴、雑貨、ゴルフ用品 代表取締役 嶋田　剛 543-0033 大阪府大阪市浪速区湊町一丁目2番3号

PhaseⅠ 910 アメアスポーツジャパン株式会社 PeakPerformance 服飾、靴、雑貨 代表取締役 ショーン　ヒリアー 160-0022 東京都新宿区新宿六丁目27番30号

PhaseⅠ 915 ミレー・マウンテン・グループ・ジャパン株式会社 Millet 衣料品、雑貨、用具 代表取締役 ペア・ラスムセン 141-0021 東京都品川区上大崎三丁目1番1号

PhaseⅠ 1000 株式会社成城石井 成城石井 調理食品 代表取締役 後藤　勝基 220-0004 神奈川県横浜市西区北幸二丁目9番30号

PhaseⅠ 1015 ルックスオティカジャパン株式会社 Oakley 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 山崎　真也 102-0084 東京都千代田区二番町4番地5号

PhaseⅠ 1100 株式会社デイトナ・インターナショナル FREAK’S STORE OUTLET 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 佐々木　聡 150-0001 東京都渋谷区神宮前三丁目25-15

PhaseⅠ 1105 株式会社ビームス BEAMS 衣料品、雑貨 代表取締役 設楽　洋 150-0001 東京都渋谷区神宮前一丁目5番8号

PhaseⅠ 1215 タペストリー・ジャパン合同会社 COACH 鞄、靴、衣料品、雑貨 プレジデント兼最高経営責任者 デイヴィッド・ハワード 106-6119 東京都港区六本木六丁目10番1号

PhaseⅠ 1230 KCAオペレーションズ株式会社 あそぼ！ガリガリ君 ガリガリ君グッズ、遊戯場の設営と運営 代表取締役 大野　純也 197-0832 東京都あきる野市上代継600番地

PhaseⅠ 1310 株式会社ベイクルーズ JOURNAL STANDARD / Spick&Span / EDIFICE et IENA 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 窪田　祐 150-0022 東京都渋谷区渋谷一丁目23番21号

PhaseⅠ 1400 株式会社ブルックスブラザーズジャパン Brooks Brothers 衣料品、雑貨 代表取締役 新倉　修司 141-0021 東京都品川区上大崎三丁目1番1号

PhaseⅠ 1405 株式会社ニューバランスジャパン New Balance 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 久保田　伸一 101-0051 東京都千代田区神田神保町一丁目105番

PhaseⅠ 1415 株式会社ナイスクラップ Nice Claup / Olive des Olive 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 井上　隆太 150-0001 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

PhaseⅠ 1505 株式会社エアウィーヴ airweave 寝具、雑貨 代表取締役 高岡　本州 474-0053 愛知県大府市柊山町八丁目288番地

PhaseⅠ 1510 株式会社エクスプローラーズトーキョー　 Takeo Kikuchi 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 尾関　修司 650-8585 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番1号

PhaseⅠ 1520 株式会社アダストリア and st 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 福田　三千男 310-0026 茨城県水戸市泉町三丁目1番27号 2025/01/22 住所変更、店舗名変更

PhaseⅠ 1600 株式会社エービーシー・マート Hawkins/Danner by ABC-MART , Vans/Saucony by ABC-MART 靴、雑貨、衣料品 代表取締役 野口  実 150-0041 東京都渋谷区神南一丁目11番5号

PhaseⅠ 1610 トリンプ・インターナショナル・ジャパン株式会社 Triumph 下着、衣料品、雑貨 代表取締役 アンドリュー　ブバラ 104-0045 東京都中央区築地五丁目6番4号 2024/12/01 代表者変更

PhaseⅠ 1615 株式会社クリエイティブヨーコ Pet Paradise/上島珈琲店 Pet Paradise：ペット関連商品、日用品、上島珈琲店：カフェ、コーヒー豆 代表取締役 北原　武幸 381-0034 長野県長野市高田667番地16

PhaseⅠ 1700 株式会社オンデーズ OWNDAYS メガネ、雑貨 代表取締役 田中　修治 140-0002 東京都品川区東品川二丁目2番8号

PhaseⅠ 1705 株式会社グループセブジャパン T-fal フライパン、鍋、キッチン用品及び小型家電製品 代表取締役 ジュリアン・メジャー 107-0062 東京都港区南青山一丁目1番1号 2025/01/01 代表者変更

PhaseⅠ 1810 株式会社オンワード樫山 23区 Select 衣料品、雑貨、靴 代表取締役 保元　道宜 103-8239 東京都中央区日本橋三丁目10番5号

PhaseⅠ 1910 アディダスジャパン株式会社 adidas factory outlet 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 萩尾　孝平 106-0032 東京都港区六本木一丁目9番10号 2024/09/01 代表者変更

PhaseⅠ 1925 株式会社グラニフ Graniph 衣料品、雑貨 代表取締役 村田　昭彦 150-0001 東京都渋谷区神宮前二丁目34番17号

PhaseⅠ 2005、2015 合同会社PVHジャパン Tommy Hilfiger/Calvin Klein 衣料品、靴、雑貨 ゼネラルマネージャー ラジーブ・シャルマ 100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号

PhaseⅠ 2020 マークジェイコブスジャパン株式会社 Marc Jacobs 衣料品、鞄、靴、雑貨 代表取締役 ノルベール・ルレ 107-0062 東京都港区南青山三丁目1番3号 2024/12/12 代表者変更

PhaseⅠ 2030 株式会社バロックジャパンリミテッド Tuin Greenery 観葉植物、花、関連雑貨 代表取締役 村井　博之 153-0042 東京都目黒区青葉台四丁目7番7号

PhaseⅠ 2100 株式会社豊田貿易 Gente di Mare 衣料品、雑貨 代表取締役 豊田　隆二 160-0023 東京都新宿区西新宿三丁目8番5号

PhaseⅠ 2105 株式会社キューブ MARK&LONA ゴルフ関連商品、アパレル、雑貨 代表取締役 松村　智明 107-0052 東京都港区赤坂二丁目17番7号  2024/10/31 株式会社エトロ・ジャパン退社、2024/11/1　新規契約

PhaseⅠ 2110 株式会社ナルミヤ・インターナショナル petit main 衣料品、雑貨 代表取締役 國京　紘宇 105-0011 東京都港区芝公園二丁目4番1号

PhaseⅠ 2115 トゥミジャパン合同会社 TUMI 鞄、雑貨 代表取締役 造田　博之 150-0011 東京都渋谷区東三丁目16番3号

PhaseⅠ 2120 Hunter Japan株式会社 HUNTER 靴、服、雑貨 代表取締役 山本　善洋 150-0002 東京都渋谷区渋谷二丁目11番6号

代表者 住所

2025/04/ 01 時点

PhaseⅠ 2125 ディーゼルジャパン株式会社 DIESEL 衣料品、雑貨、靴、鞄 代表取締役 高實　康誠 542-0076 大阪府大阪市中央区難波五丁目1番60号

PhaseⅠ 2130 ジョルジオアルマーニジャパン株式会社 ARMANI 衣料品、雑貨 代表取締役 笹野　和泉 104-0061 東京都中央区銀座五丁目5番4号

PhaseⅠ 2140 ヒューゴボスジャパン株式会社 BOSS Outlet 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 マシュー・ピーター・キーラン 107-0062 東京都港区南青山五丁目2番1号 2024/06/15 代表者変更

PhaseⅠ 2145 Michael Kors Japan合同会社 Michael Kors 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 山崎　大輔 107-0062 東京都港区南青山一丁目2番6号

PhaseⅠ 2155 フルラジャパン株式会社 FURLA 鞄、靴、雑貨 代表取締役 デイビス・バセット 150-0001 東京都渋谷区神宮前一丁目5番8号 2024/03/29 代表者変更

PhaseⅠ 2205 サーモス株式会社 サーモス ストア 雑貨 代表取締役 片岡　有二 959-0215 新潟県燕市吉田下中野1435番地

PhaseⅠ 2210 株式会社ドーム UNDER ARMOUR 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 北島　義典 135-0063 東京都江東区有明一丁目3番33号

PhaseⅠ 2220 ELCジャパン合同会社 The Cosmetics Company Store 化粧品、香水 代表取締役 ジェームズ・アクィリナ 100-8333 東京都千代田区丸の内三丁目2番3号

PhaseⅠ 2225 株式会社ワコール Wacoal Factory Store 衣料品 代表取締役 川西　啓介 601-8313 京都府京都市南区吉祥院中島町29番地

PhaseⅠ 2230 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa 衣料品、雑貨 代表取締役 古屋　幸二 108-0073 東京都港区三田一丁目4番1号 2024/06/01 代表者変更

PhaseⅠ 2235 ヘインズブランズジャパン株式会社 Champion 衣料品、雑貨 代表取締役 及川　洋一 160-0016 東京都新宿区信濃町35番地

PhaseⅠ 2240 株式会社ユナイテッドアローズ United Arrows 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 松崎　善則 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目18番5号 2025/03/17 住所変更

PhaseⅠ 2250 株式会社サイプレス Theory 衣料品、雑貨 代表取締役 中島　仁三 153-0043 東京都目黒区東山一丁目8番6号

PhaseⅠ 2255 COLE HAAN JAPAN合同会社 COLE HAAN 靴、雑貨 ゼネラルマネージャー ローラ・ウィリアムズ・ケリー 107-0062 東京都港区南青山三丁目1番34号

PhaseⅠ 2300 テンピュール・シーリー・ジャパン有限会社 Tempur 寝具 代表取締役 パスカール　ラオ 650-0032 兵庫県神戸市中央区伊藤町119

PhaseⅠ 2308 カシオマーケティングアドバンス株式会社 Casio Watch 時計、雑貨 代表取締役 鈴木　裕之 102-0093 東京都千代田区平河町二丁目4番12号

PhaseⅠ 2310 株式会社パリミキ SUNNY by PARIS MIKI アイウェア 代表取締役 恒吉　裕司 105-0022 東京都港区海岸（１、２丁目） 2025/02/28 エノテカ株式会社（飲食）退社、2025/3/1　新規契約

PhaseⅠ 2330 株式会社サンリオ Sanrio 雑貨 代表取締役 辻　朋邦 141-8603 東京都品川区大崎一丁目6番1号

PhaseⅠ 2335 株式会社レガロ Moussy/Shel'tter 衣料品、靴、雑貨 代表取締役 石田　俊哉 153-0043 東京都目黒区東山一丁目8番6号

PhaseⅠ 2345 株式会社アインファーマシーズ Francfranc BAZAR 雑貨 代表取締役 首藤　正一 003-0005 北海道札幌市白石区東札幌五条二丁目4番30号 2024/10/01 会社名変更、代表者変更、住所変更

PhaseⅠ 2350 株式会社ベリテ Verite 宝飾品、貴金属下取り 代表取締役 ジャベリ・アルパン・キルティクマール 221-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号

小売業者数合計　82社